
UCHWAŁA XIX/143/2025 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie współdziałania na rzecz przygotowania i wspólnej realizacji projektu partnerskiego pn. 
planowanego do współfinansowania w ramach Priorytetu 13 - Fundusze Europejskie na rzecz odbudowy 
i odporności opolskiego po powodzi [RESTORE] programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-

2027 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) w związku z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1717) Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się wolę współdziałania Gminy Skoroszyce z gminami : gmina Biała, gmina Głogówek, gmina 
Głuchołazy, gmina Lewin Brzeski, gmina Otmuchów, gmina Paczków, gmina Pakosławice, gmina Strzelce 
Opolskie, gmina Strzeleczki oraz ze Związkiem Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej jako 
Partnerem wiodącym, w imieniu którego działać będzie Oddział Wojewódzki ZOSP RP na rzecz 
przygotowania i wspólnej realizacji projektu partnerskiego pn. „Budowa remiz strażackich, zakup samochodów 
ratowniczo-gaśniczych i wyposażenia dla opolskich jednostek OSP dotkniętych powodzią." planowanego do 
współfinansowania w ramach Priorytetu 13 - Fundusze Europejskie na rzecz odbudowy i odporności 
opolskiego po powodzi [RESTORE] programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027. 

§ 2.  

W celu wspólnej realizacji projektu partnerskiego, o którym mowa w § 1 uchwały, wyraża się zgodę na 
uczestnictwo Gminy Skoroszyce jako Partnera, w partnerstwie w rozumieniu art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1717). 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Rafał Kraska 

 

Id: 624442CB-27C0-4E7B-9F4F-DB2D9A9A3B88. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


